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 zحوادث جهان

مرضیه همایونی/ سارق حرفه ای 
که تصمیم گرفته بود بعد از 
ازدواج توبه کند، در آخرین سرقت 
گوشی برادرزنش را سرقت کرد.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، چندی قبل درگیری 
خیابانی به پلیس گزارش شد اما 
قبل از رسیدن مأموران، مردانی 
که عامل این درگیری بودند پا به 
فرار گذاشتند. گرچه ابتدا تصور 
می شد که این درگیری به خاطر 
تنه زدن است، اما مرد جوانی 
که با مردان ناشناس درگیر شده 
بود ادعا کرد هنگام دعوا، مردان 
ناشناس تلفن همراهش را به 

سرقت برده اند.
بدین ترتیب مشخص شد که 
دعوا به خاطر پرت کردن حواس 
مرد جوان و سرقت گوشی تلفن 
همراهش بوده است. گزارش این 
سرقت به بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ویژه سرقت ارائه شد و 
مأموران برای دستگیری سارقان 

وارد عمل شدند. اما شناسایی 
چهره سارقان به خاطر داشتن 

ماسک بی نتیجه ماند.
گاهان  در ادامه تحقیقات کارآ
با شکایت های مشابه دیگری 
باندی  مواجه شدند، اعضای 
با درگیری ساختگی اقدام به 
ه  همرا تلفن  گوشی  سرقت 
می کردند. در حالی که تحقیقات 
برای شناسایی سارقان ادامه 
داشت و هیچ رد و سرنخی از 
آنها در دست نبود، مرد جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و سرنخ 

اصلی از سارقان را داد.
او گفت: دیروز در یک درگیری 
به  هم  همرا تلفن  ساختگی 
سرقت رفته است. از دیروز تا به 
حال در شوک هستم چون سارق 
شباهت زیادی به نامزد خواهرم 
داشت. مدتی قبل خواهرم در 
با مرد جوانی  فضای مجازی 
آشنا شد و باهم نامزد کردند. 
پدرام، خال گوشتی بزرگی گوشه 

چشمش دارد و رنگ چشم هایش 
نیز خاص است.

او ادامه داد: پدرام به ما گفته 
بود بوتیک دارد و وضع مالی اش 
خوب است، اما دیروز که سارقان 
دعوای ساختگی راه انداختند، 
ناگهان من با یکی از آنها چشم در 
چشم شدم خال گوشتی و رنگ 
چشمش مرا شوکه کرد خود 
سارق هم با دیدن من تعجب 
اما گوشی را همدستش  کرد 

سرقت کرد و متواری شدند.
با سرنخی که مرد جوان در 
گاهان قرار داد، پدرام  اختیار کارآ
به عنوان مظنون سرقت بازداشت 
شد. مرد جوان که ابتدا منکر 
سرقت بود، در نهایت به زورگیری 
با کمک سه همدستش اعتراف 
کرد و گفت: سال ها زورگیری و 
کیف قاپی کردم اما با فرنوش 
که آشنا شدم با خودم عهد کردم 
وقتی ازدواج کنم سرقت را کنار 
بگذارم. این آخرین سرقتم بود 

اما از شانس بد گوشی برادرزن 
آینده ام را سرقت کردیم.

به  ن  جوا متهم  عتراف  ا با 

نیز  و  ا همدستان   ، سرقت ها
بازداشت شده و تحقیقات در 

دارد. ادامه  این خصوص 

15 کشته در تصادف اتوبوس

تصادف اتوبوس در »منیتوبا«ی کانادا، دست کم 
1۵ کشته و 10 زخمی برجای گذاشت.به گزارش 
شبکه الجزیره، این حادثه بر اثر برخورد یک 
اتوبوس کوچک با کامیونی در تقاطع یک 
بزرگراه در مرکز کانادا رخ داد که به آتش 
گرفتن اتوبوس منجر شد.به گفته رسانه های 
محلی، بیشتر سرنشینان این اتوبوس افراد 

مسن و سالمند بوده اند.
مقامات محلی می گویند: این تصادف یکی 
از مرگبارترین تصادفات جاده ای در سال های 
اخیر در این کشور است.به گفته پلیس کانادا، 
این اتوبوس حدود 2۵ سرنشین داشته و 10 
زخمی حادثه نیز در بیمارستان تحت مداوا 

. هستند

سرقت اجساد از پزشکی قانونی
سردخانه  سابق  رئیس  لاج«،  »سدریک 
دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد امریکا در 
ارتباط با سرقت اجساد و خرید و فروش آنها 

بازداشت شده است.
به گزارش یورونیوز، دادستانی ایالات متحده 
گفته است که این مظنون ۵۵ ساله، اعضایی 
چون سر، مغز، پوست و استخوان را از اجساد 
اهدایی به دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد 
جدا کرده و آنها را به صورت آنلاین می فروخته 
است.بر اساس کیفرخواست تنظیمی، لاج 
 2021 تا   2018 و همسرش طی سال های 
اعضای بدن اجساد اهدایی به پزشکی قانونی 
را به خریدارانی در ایالت های پنسیلوانیا و 
ماساچوست می فروخته اند. این دو نفر بخشی 
از شبکه هفت نفری انتقال اعضای بدن اجساد 
بوده اند.دانشگاه هاروارد نیز گفته است که لاج 
را ماه گذشته اخراج کرده و در صورت اثبات 
جرم، این افراد هر کدام می توانند تا 1۵ سال 

حکم زندان دریافت کنند.

3 کشته در گردباد امریکا

گردباد مرگبار عصر پنجشنبه بخش های 
شمالی ایالت تگزاس در جنوب امریکا را 
درنوردید و تاکنون سه تن بر اثر این حادثه 

کشته شده اند.
به گزارش اسپوتنیک، در این حادثه طبیعی 
همچنین حدود 100 نفر زخمی و دو نفر دیگر 
ناپدید شده اند.همچنین بنابر گزارش بی. 
بی. سی، این گردباد باعث تخریب برج های 
مخابرات و ارتباطی و ویرانی تعداد زیادی 
از خانه های سیار در یک »محوطه بزرگ 
مخصوص توقف خانه های کاروانی« شده 
است.در حال حاضر مقامات محلی در حال 
اعزام نیروهای خدمات اضطراری برای کمک 
به حدود 8000 سکنه آسیب دیده هستند.

رئیس آتش نشانی شهر »پریتون« در ایالت 
تگزاس که کانون این حادثه بوده گفته 
است که 7۵ نفر پس از وقوع این گردباد 
در بیمارستان بستری شده اند.به گفته وی، 
دست کم ۳0 خانه سیار در اثر گردباد نابوده 

شده یا آسیب دیده است.
بنابر اعلام رسانه های محلی، این گردباد 
باعث قطعی برق حدود ۵0 هزار مشترک در 

ایالت های تگزاس و اکلاهما شده است.

13

کامران علمدهی/ پسر نوجوان در دومین جلسه محاکمه اش 
به اتهام قتل راننده تاکسی اینترنتی مدعی شد با همدستی 

سه نفر دیگر مرتکب قتل شده بود.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
اواخر مهر سال 1400 با شکایت مردی آغاز شد که گفت پسر 
۳0 ساله اش به نام سعید که راننده تاکسی اینترنتی بود، ناپدید 
شده است.در حالی که مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده 
بودند، جسد سعید که پیش از قتل، مورد ضرب و شتم قرار 
گرفته بود در کوهسار تهران کشف شد. ضمن اینکه خودرو 
پژو 40۵ مقتول هم به سرقت رفته بود. مأموران در نخستین 
گام، لیست مسافران او را مورد بررسی قرار دادند که مشخص 
شد آخرین مسافر او پسر 16 ساله ای به نام نادر بوده است. در 
ادامه خودروی سرقتی مقتول که پس از تصادف رها شده بود 
در همدان کشف شد.مأموران در بررسی خودرو با شناسنامه 
نادر در زیر صندلی مواجه شدند و در نهایت وی در یکی از 
شهرستان های غربی کشور بازداشت شد.پسر 16 ساله پس 

از دستگیری به قتل سعید با همدستی سه نفر از دوستانش 
اعتراف کرد و گفت: من و دوستانم برای کار به تهران آمده 
بودیم اما وقتی کاری پیدا نکردیم تصمیم به سرقت خودرو 
گرفتیم و قصد داشتیم بعد از سرقت، خودرو را به شهرمان 
ببریم و قولنامه ای بفروشیم. روز حادثه از تاکسی اینترنتی 
ماشینی گرفتیم و قصد سرقت داشتیم که راننده مقاومت کرد 
و من خفه اش کردم و راهی شهرمان شدیم که در میانه راه 
تصادف کردیم و ماشین را همان جا رها کردیم و گریختیم.به 
دنبال اعترافات پسر نوجوان سه همدست او که همگی بالای 
18 سال هستند، بازداشت شدند.با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند. 
سپس نادر اتهام قتل را پذیرفت اما سه همدست او منکر 
اتهام قتل شدند.در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه به اینکه 

متهم اصلی هنگام وقوع جرم زیر18 سال بوده و در رشد عقلی 
او شبهه وجود داشت وی را به زندان و پرداخت دیه محکوم 
کردند. سه همدست وی نیز پس از محاکمه هر کدام به حبس 
محکوم شدند.پس از آن اولیای دم به حکم، اعتراض کردند و 
پرونده از سوی دیوان عالی کشور به شعبه هفتم دادگاه کیفری 

یک استان تهران شعبه هم عرض فرستاده شد.
دومین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه، گزارش کارشناسان پزشکی قانونی قرائت 
شد. در این گزارش آمده بود: اگرچه متهم در زمان وقوع قتل 
زیر 18 سال بوده اما به رشد عقلی رسیده و مسئول کیفری 
اعمال خود بوده است. سپس نادر به جایگاه رفت و گفت: به 
خاطر وضعیت بد مالی خودم و خانواده ام پس از قتل قرار شد 
در مقابل پولی که سه همدستم به خانواده ام می دهند قتل را 
گردن بگیرم اما آنها هیچ کمکی به من و خانواده ام نکردند در 

حالی که هر چهار نفرمان مرتکب قتل شدیم.
پس از اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه پسر نوجوان به اتهام قتل راننده تاکسی اینترنتی

داماد گوشی برادرزنش را دزدید

گروه حوادث/  ضارب یک روحانی در 
تهران شناسایی، دستگیر و تحویل 

مقام قضایی شد.
به گزارش میزان، روز دوشنبه 22 
خرداد فردی ناشناس به جابر 
رضایی 41 ساله امام جماعت سازمان 

بازنشستگی شهرداری در خیابان رودکی حمله کرد و او را از ناحیه گردن هدف ضربات 
جسم نوک تیزی قرار داد . علی صالحی دادستان عمومی وانقلاب تهران برای شناسایی 
و دستگیری این فرد به ضابط قضایی برای تحقیق و بررسی دستور ویژه صادر کرد. با 
انجام تحقیقات صورت گرفته، شامگاه پنجشنبه 2۵ خرداد این فرد شناسایی، دستگیر و 

تحویل مقام قضایی شد.

در پی درگیری قرارگاه قدس سپاه با 
اشرار مسلح در شهرستان هامون ، 
2 نفر از اشرار به هلاکت رسیدند و 
تعدادی نیز دستگیر شدند.به گزارش 
تسنیم، صبح روز جمعه یک تیم 
از اشرار مسلح در منطقه عمومی 

شهرستان هامون با نیروهای انتظامی و بسیج منطقه درگیر شدند که با هوشیاری و آمادگی 
رزمندگان قرارگاه قدس مورد ضربه قرار می گیرند. در این عملیات یک نفر از نیروهای بسیجی 
بومی منطقه به نام اردشیر خطیبی به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سردار دوستعلی 
جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در این باره گفت : کار اطلاعاتی 
گسترده پلیس در این عملیات سبب شد تا 4 نفر از عوامل اصلی باند دستگیر شوند.

ضارب امام جماعت 
شهرداری تهران دستگیر شد

 انهدام تیم  اشرار مسلح
در سیستان و بلوچستان

گروه حوادث/ اولیای دم پسر نوجوانی که 
به خاطر سرقت گوشی تلفن همراه به 
قتل رسیده بود، به شرط دریافت دیه، 
از اجرای حکم پای چوبه دار منصرف 

شدند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 1۳ آبان سال 98 
و به دنبال قتل پسر نوجوانی با اصابت 

چاقو از سوی بازپرس جنایی آغازشد.
در بازبینی فیلم دوربین های مداربسته 
اطراف محل جنایت تصویرعامل جنایت 

بدست آمد و دستگیر شد.
متهم در تحقیقات گفت: بعد از شش 
سال حبس آزاد شدم اما چون معتاد بودم 

برای تأمین هزینه موادم مجبور شدم 
دوباره سرقت کنم. به همراه دوستم در 
خیابان ها سوار بر موتور پرسه می زدیم 
و با تهدید چاقو اقدام به سرقت گوشی 
تلفن همراه می کردیم. روز حادثه نیز 
قصد ما سرقت گوشی بود اما مقاومت 

کرد و او را زدیم .
با دستگیری همدست متهم،  قضات 
دادگاه کیفری حکم بر قصاص عامل قتل 
دادند اما با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرا، وقتی پسر جوان برای اجرای 
حکم پای چوبه دار رفته بود، خانواده 
مقتول اعلام کردند به شرط دریافت دیه 

از قصاص گذشت خواهند کرد.

عامل تیراندازی به زندان اصفهان توسط 
پلیس دلیجان زمینگیر شد.

سرهنگ جمالی، فرمانده انتظامی شهرستان 
دلیجان با اعام این خبر گفت: پنجشنبه 
شب فرد یا افراد ناشناس با یک دستگاه 
خودرو اقدام به تیراندازی به سمت در 
اصلی زندان مرکزی اصفهان کرده و از 
محل متواری شدند. ساعاتی بعد یک 
دستگاه خودروی پژو پارس که فاقد پاک 
جلو بود، پس از ورود به حوزه استحفاظی 
شهرستان دلیجان بدون توجه به دستور 
ایست مأموران گشت کانتری ضمن تهاجم 
به مأموران با سرعت متواری شد.سرهنگ 
جمالی افزود: در نهایت راننده خودرو پس 

از متواری شدن از ایست و بازرسی و ورود 
به هسته مرکزی شهر به سمت شهروندان 
و مأموران تیر اندازی کرد که با تعقیب و 
گریز صورت گرفته، مأموران با رعایت قانون 
به کارگیری ساح به سمت خودروی مهاجم 
تیر اندازی کردند که این خودرو در خیابان 

امام دلیجان متوقف شد.
وی با اشاره به مجروح شدن راننده خودرو 
و انتقال سریع وی به بیمارستان عنوان کرد: 
مهاجم مسلح با وجود تاش تیم پزشکی 
فوت کرد. یک قبضه ساح کاشنیکف 
و یک قبضه ساح وینچستر و ۷1 فشنگ 
جنگی و مقادیر زیادی پوکه گلوله های 
استفاده شده از خودروی متهم کشف شد.

بخشش سارق به شرط پرداخت دیه عامل شلیک به زندان دلیجان کشته شد

حوادث


